日本ペインクリニック学会 第 60 回学術集会
企業協賛・寄付⾦募集要項

会  期 2026 年 7 月 9 ⽇（⽊）〜11 ⽇（土）
会  場 国⽴京都国際会館
大 会 ⻑ 天谷 文昌

京都府⽴医科大学大学院医学研究科 麻酔科学教室 教授

1

ご挨拶
拝啓
貴社におかれましては、時下ますますご清祥のこととお慶び申しあげます。平素は格別のご⾼配を賜り、厚く御礼申しあ
げます。

さて、このたび 2026 年 7 月 9 ⽇（⽊）・10 ⽇（⾦）・11 ⽇（土）の 3 ⽇間、国⽴京都国際会館におきまし
て、⽇本ペインクリニック学会第 60 回学術集会を開催させていただくことになりました。節目となる大会を伝統と歴史の
ある京都の地で開催できますことは望外の喜びであり、⾝の引き締まる思いでございます。
本大会のテーマは「多様な視点、⼀つの未来」といたしました。これは、痛み診療における多様性、痛み診療が医療全
般にもたらす新たな視点、そして多⾯的な研究アプローチによって患者が痛みの苦痛からよりよい形で解放される未来
を目指すきっかけとなるよう願いを込めたものです。

本学術集会は、ペインクリニック領域における最新の治療法や研究成果の共有、医療従事者間の情報交換を促進
することを主な目的としておりますが、同時に、医薬品・医療製品（特に新製品）への理解を深める場でもあると認識
しております。また、本大会では術後痛学会を同時開催いたしますので、⼿術麻酔を担当する麻酔科医師も多数参
加する⾒込みです。

本学術集会の運営に際しては、原則として会員からの参加費で賄うべきところではございますが、会場設営や運営に
かかる多額の費⽤を賄いきれないことが予想されております。つきましては、ご多忙中誠に恐縮ではございますが、本大
会の趣旨にご賛同いただき、ぜひともご協賛を賜りますよう、ここにお願い申しあげる次第です。

なお、本学術集会は⽇本製薬⼯業協会の「企業活動と医療機関等の関係の透明性ガイドライン」に基づき、「企業
活動と医療機関及び医療関係者との関係の透明性に関する指針」に従って運営いたします。したがいまして、貴社が
本学術集会へご提供くださる寄付⾦・共催費等につきましては、貴社のウェブサイト等を通じて公開されることを承諾い
たします。

本来であればご挨拶に伺い、直接お願いすべきところではございますが、まずは書⾯をもってご⾼配とご援助を賜りたく、
衷⼼よりお願い申しあげます。末筆ではございますが、貴社のますますのご発展をお祈り申しあげます。

何卒よろしくお願い申しあげます。

敬具

2026 年 7 月吉⽇
⽇本ペインクリニック学会第 60 回学術集会

大会⻑ 京都府⽴医科大学 麻酔科学教室
天谷 文昌   拝

2

1. 開催概要

学 会 名   ︓ ⽇本ペインクリニック 第 60 回学術集会

会     期  ︓ 2026 年 7 月 9 ⽇（⽊）〜11 ⽇（土）

会      場  ︓ 国⽴京都国際会館
   〒606-0001 京都市左京区岩倉大鷺町 422 番地

大  会  ⻑ ︓ 天谷 文昌
   京都府⽴医科大学 麻酔科学教室 教授

予定参加者数︓ 約 2,000 名

テ ー マ  ︓  多様な視点、⼀つの未来

主催事務局 ︓ 京都府⽴医科大学 麻酔科学教室・疼痛緩和医療部
   〒602-8566 京都市上京区梶井町 465

運営事務局 ︓ ⽇本ペインクリニック学会 第 60 回学術集会 運営事務局
   株式会社コングレ
   〒530-0005 大阪市北区中之島 4-3-51 Nakanoshima Qross

未来医療 R&D センター 11 階

プログラム（予定）︓  会⻑講演、特別講演、招待講演、教育講演、シンポジウム、
パネルディスカッション、ワークショップ、ハンズオンセミナー、
⼀般演題、共催セミナー等

「企業活動と医療機関等の関係の透明性ガイドライン」について
製薬企業の活動における医療機関等との関係の透明性・信頼向上のため、医療機関および医療関係者等に対
する研究費の寄付、交流等の⽀出に関係する情報を、製薬企業が⾃社のウェブサイトで公開することに伴い、各社
が当学会に対し⾏う協賛⾦等の⽀払いに関し、各社で公開することに同意いたします。

3

2. 会場案内図（予定）

  【国⽴京都国際会館】

第 2 会場
Room D

第 5 会場

Room C-1

第 6 会場

Room C-2

ポスター会場

企業展⽰

4

  【国⽴京都国際会館】

 第 1 会場

Room A

第３会場
Room B-1

 第 4 会場

Room B-2

5

3. プログラム（案）

※2025 年 7 月時点での⽇程表案となります。今後も変更の可能性がございます。
※確定した共催セミナーの時間は、申込締め切り後の枠決定通知の際にお伝えいたします。

7月9日（木）
会場 部屋名

第2会場 Room D

第3会場 Room B-1

第4会場 Room B-2

第7会場 Room K

7月10日（金）
会場 部屋名

第1会場 Room A

第2会場 Room D

第3会場 Room B-1

第4会場 Room B-2

第5会場 Room C-1

第6会場 Room C-2

第7会場 Room K

ハンズオン会場 Room J

ポスター会場
企業展示 Annex Hall

7月11日（土）
会場 部屋名

第1会場 Room A

第2会場 Room D

第3会場 Room B-1

第4会場 Room B-2

第5会場 Room C-1

第6会場 Room C-2

第7会場 Room K

ハンズオン会場 Room J

ポスター会場
企業展示 Annex Hall

19:00

19:00

17:00 18:00

11:00 12:00 16:00 17:00 18:0013:00 14:00 15:00

18:00

8:00 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00

8:00 9:00 10:00

8:00 9:00 10:00 11:00 12:00 14:00 15:00 16:00 17:0013:00 19:00

リフレッシャーコース①

リフレッシャーコース②

リフレッシャーコース③

リフレッシャーコース④

リフレッシャーコース⑤

リフレッシャーコース⑥

ランチョンセミナー1

ランチョンセミナー2

ランチョンセミナー3

リフレッシャーコース⑦

リフレッシャーコース⑧

リフレッシャーコース⑨

リフレッシャーコース⑩

リフレッシャーコース⑪

リフレッシャーコース⑫

リフレッシャーコース⑬

リフレッシャーコース⑭

リフレッシャーコース⑮

招待講演 1 特別講演 1 招待講演 2 ランチョンセミナー4

ランチョンセミナー5

ランチョンセミナー6

ランチョンセミナー7

ランチョンセミナー8

ランチョンセミナー9

総 会 招待講演 3 教育講演 6

スイーツセミナー 1

理事会

評議員会

教育講演 1 教育講演 2

教育講演 3

教育講演 4

教育講演 5 教育講演 7ワークショップ 1

ダイバーシティWG企画

パネルディスカッション1

シンポジウム 1

優秀演題選考 1

各種委員会

優秀演題選考 2 優秀演題選考 3

ハンズオンセミナー①

委員会企画

ミニレクチャー

ミニレクチャー

シンポジウム 2

シンポジウム 3

委員会企画委員会企画

スイーツセミナー 2

企業展示・ポスター展示

企業展示・ポスター展示

招待講演 4

ハンズオンセミナー②

招待講演 5 特別講演 2

専門医共通講習① 専門医共通講習②

委員会企画

教育講演 8

教育講演 9

教育講演 10

パネルディスカッション2

ワークショップ 2

シンポジウム 4

シンポジウム 5

開会式

会⻑講演

ミニレクチャー

ランチョンセミナー10

ランチョンセミナー11

ランチョンセミナー12

ランチョンセミナー13

ランチョンセミナー14

ランチョンセミナー15

⽇本術後痛学会合同プログラム

ICD講習会

委員会企画 委員会企画

教育講演 11

教育講演 12

教育講演 13

教育講演 15

教育講演 14

ミニレクチャー

会⻑挨拶

閉会式

18:30〜懇親会
1F 宴会場「さくら」

6

4. 収⽀予算書

日本ペインクリニック学会 第 60 回学術集会 収⽀予算書

7

5. 寄付⾦募集要項

■主催団体および代表者
    ⽇本ペインクリニック学会 第 60 回学術集会
    大会⻑  天谷 文昌 （京都府⽴医科大学 麻酔科学教室 教授）

■寄付⾦を必要とする理由
⽇本ペインクリニック学会 第 60 回学術集会の開催に要する費⽤は総額約 8,600 万円と推計されます。これ
らの諸経費は、参加費からまかなわれるべきではありますが、個⼈参加者の負担には限度があります。節約による
経費削減に努め、必要経費の圧縮を図る⽅針ではございますが、相当額を個⼈あるいは企業からのご賛助に頼
らなければならないのが実情でございます。諸事多端の折から、誠に恐縮ではございますが本学会の将来性をご
賢察のうえ、何卒格段のご援助並びにご⾼配を賜りますよう⼼よりお願い申しあげます。

■寄付の目標額
    500,000 円

■寄付の対象先
    医学・薬学関係企業 他

■寄付の⽤途
    ⽇本ペインクリニック学会 第 60 回学術集会の準備および運営の費⽤

■寄付の申込・払込⽅法
    趣旨にご賛同賜りご寄付いただけます場合には、申込書を FAX または学術集会ホームページ「協賛・寄付申

込み」よりお申込みいただき、下記⼝座にお振込みくださいますようお願いいたします。

銀 ⾏ 名︓ 京都銀⾏ 出町柳⽀店（店番 144）
⼝座番号︓ 普通 3815434
⼝座名義︓ ⽇本ペインクリニック学会第 60 回学術集会 会⻑ 天谷 文昌

         （ﾆﾎﾝﾍﾟｲﾝｸﾘﾆﾂｸｶﾞﾂｶｲﾀﾞｲﾛｸｼﾞﾕﾂｶｲｶﾞｸｼﾞｭﾂｼｭｳｶｲ ｶｲﾁｮｳ ｱﾏﾔ ﾌﾐﾏｻ）

■寄付⾦申込に関するお問い合わせ先
    ⽇本ペインクリニック学会 第 60 回学術集会 運営事務局

株式会社コングレ E-mail: jspc2026@congre.co.jp
TEL 06-7653-3188（代表）FAX 06-7635-8170

8

6. 共催セミナー募集要項
■共催費
以下の項目よりお選びください。

※上記内容は変更になる場合がございますので、予めご了承ください。
※枠数に限りがありますので、時間・会場についてご希望に添えない場合がございます。
※プログラム編成により、各⽇のセミナー数が変更となる可能性がございます。
※テーマおよび演題等プログラム内容につきましては、調整をお願いすることもありますので、あらかじめご了承ください。

■基本仕様（共催費⽤に含まれるもの）
・会場使⽤料（控室含む）   ・映像オペレーター⼈件費
・発表機材および備品（スクリーン、PC プロジェクター、卓上ライト、座⻑モニター）
・発表⽤ PC（windows）    ・レーザーポインター  ・計時回線  etc.
・付帯設備費（演台、椅⼦、テーブル）   ・⾳響、照明設備基本使⽤料

※PC データ等の受付は学術集会の PC センターをご利⽤ください。

■基本仕様に含まれないもの（共催費⽤に含まれないもの）
・参加者⽤弁当 ・看板（会場前）
・「座⻑/演者」に関する接遇費⽤（交通費、宿泊費、謝⾦、飲⾷費、諸経費等）
・広告チラシ作成費、運営要員⼈件費、控室での試写機材
・録画･録⾳･通訳機器等のオプション機材費

※各種オプション品のお申し込みにつきましては、2026 年 5 月中旬頃送付予定の「共催セミナー開
 催要項」にてご案内いたします。

■お申込・ご請求等 ︓
本紙 17 ページを参照ください。

セミナー種類 ⾦額（税込） 募集枠数 開催⽇（予定） 席数

ランチョンセミナー【A】 2,640,000 円 2 枠 7 月 10 ⽇（⾦）・11 ⽇（土） 500 席（予定）

ランチョンセミナー【B】 2,200,000 円 6 枠 7 月９⽇（⽊）〜11 ⽇（土） 150〜230 席（予定）

ランチョンセミナー【C】 1,980,000 円 7 枠 7 月 9 ⽇（⽊）〜11 ⽇（土） 130〜150 席（予定）

スイーツセミナー

【B】
1,760,000 円 2 枠 7 月 10 ⽇（⾦）・11 ⽇（土） 150〜210 席（予定）

9

■座⻑・演者・セミナータイトルなど
貴社の予定タイトル・座⻑･演者を、お申込みフォームにご記入ください。
※座⻑・演者・テーマについては、ご希望を運営事務局宛にご連絡のうえ、セミナー枠決定後に、座⻑と演者への

ご依頼をお願いいたします。

■担当会場

⽇程の割当などは申し込み締切後、希望枠、講演内容、演者の予定等を考慮して事務局にて決定致しますの
で、ご⼀任願います。

■会場前看板

ご希望により、学術集会統⼀書式のものを作成いたします。（オプション）
後⽇お送りする「実施要項」にてお申し込みください。

■開催の取り消し

①申込後の取り消しはできません。ただし、やむなく取り消しを希望される場合は、
事務局宛てに文書にてその事由とともにご連絡ください。

②取り消された場合には、開催費⽤の返⾦はいたしませんのでご了承ください。

■変更・中⽌

主催者は、不測の事態や、やむを得ない事情により、開催期間および開催時間等を変更し、または開催を中⽌す
る場合があります。
中⽌の場合、開催費⽤は返⾦しますが、申込者側にてそれまでに要した費⽤等は、各社の負担となりますのでご了
承ください。

■備品の管理および事故

①セミナーで使⽤する備品等の管理は申込企業が責任を負うものとし、盗難･紛失･損傷等につい
て、主催者は補償を含めた⼀切の責任を負いかねますので、各社にて保険に加入するなどの措置
をとってください。

②申込企業の⾏為により事故が発生したときは、当該申込企業の責任において解決するものとし、
 主催者はこれに対し⼀切責任を負いません。

■告知

原稿、告知⽅法、告知媒体を事前に運営事務局にご連絡ください。

10

7. ハンズオンセミナー募集要項
■共催費⽤

以下の項目よりお選びください。

開催⽇（予定）
2026 年 7 月 10 ⽇（⾦） 1,430,000 円 午前または午後の 3 時間   １枠

7 月 11 ⽇（土） 1,430,000 円 午前または午後の３時間   １枠

■基本仕様（共催費⽤に含まれるもの）
・会場使⽤料（控室含む）     ・映像オペレーター⼈件費
・発表機材および備品（スクリーン、PC プロジェクター、卓上ライト、座⻑モニター）
・発表⽤ PC（windows）     ・レーザーポインター  ・計時回線  etc.
・付帯設備費（演台、椅⼦、テーブル）   ・⾳響、照明設備基本使⽤料

※PC データ等の受付は学術集会の PC センターをご利⽤ください。

■基本仕様に含まれないもの（共催費⽤に含まれないもの）
・参加者⽤弁当 ・看板（会場前）
・「座⻑/演者」に関する接遇費⽤（交通費、宿泊費、謝⾦、飲⾷費、諸経費等）
・広告チラシ作成費、運営要員⼈件費、控室での試写機材
・録画･録⾳･通訳機器等のオプション機材費
※各種オプション品のお申し込みは、後⽇お送りする「実施要項」にてご案内いたします。

■お申込・ご請求等 ︓

本紙 17 ページを参照ください。

■座⻑・演者・セミナータイトルなど

貴社の予定タイトル・座⻑･演者を、お申込みフォームにご記入ください。
※座⻑・演者・テーマについては、ご希望を運営事務局宛にご連絡のうえ、会⻑の承認後に、

座⻑と演者へのご依頼をお願いいたします。

■担当会場

⽇程の割当などは申し込み締切後、希望枠、講演内容、演者の予定等を考慮して事務局にて決定致
しますので、ご⼀任願います。

11

■会場前看板
ご希望により、学術集会統⼀書式のものを作成いたします。（オプション）
後⽇お送りする「実施要項」にてお申し込みください。

■開催の取り消し

①申込後の取り消しはできません。ただし、やむなく取り消しを希望される場合は、事務局宛てに
文書にてその事由とともにご連絡ください。

②取り消された場合には、開催費⽤の返⾦はいたしませんのでご了承ください。

■変更・中⽌

主催者は、不測の事態や、やむを得ない事情により、開催期間および開催時間等を変更し、または
開催を中⽌する場合があります。
中⽌の場合、開催費⽤は返⾦しますが、申込者側にてそれまでに要した費⽤等は、各社の負担とな
りますのでご了承ください。

■備品の管理および事故

①セミナーで使⽤する備品等の管理は申込企業が責任を負うものとし、盗難･紛失･損傷等につい
て、主催者は補償を含めた⼀切の責任を負いかねますので、各社にて保険に加入するなどの措置
をとってください。

②申込企業の⾏為により事故が発生したときは、当該申込企業の責任において解決するものとし、
主催者はこれに対し⼀切責任を負いません。

■告知

原稿、告知⽅法、告知媒体を事前に運営事務局にご連絡ください。

12

8. 企業展⽰ 出展募集要項

■スケジュール
＜搬入・設営⽇時＞

2026 年 7 月 9 ⽇（⽊） 午後（予定）

＜展示実施⽇時＞

2026 年 7 月 10 ⽇（⾦） 9︓00〜17︓00（予定）
7 月 11 ⽇（土） 9︓00〜16︓00（予定）

＜搬出・撤去⽇時＞

2026 年 7 月 11 ⽇（土） 16︓00〜（予定）
※詳細につきましては後⽇お送りする「出展要項」にてお知らせいたします。

■出展料
◆基礎⼩間仕様      330,000 円／１⼩間（消費税込）
・サイズ W1800xD900xH2100mm（バックパネル、展示台、社名板付）

◆スペース⼩間仕様  330,000 円／１⼩間（消費税込）
・サイズ W1,800×D1,000 ㎜

※スペース⼩間はスペースのみの引き渡しとなり、電源やパネル、展示台などは含まれません。

■基礎⼩間仕様

間⼝ W1,800mm 奥⾏ D900mm ⾼さ H2,100mm

① バックパネル︓ W1,800mm x H2,100mm
② 展示台︓W1,800mm x D900 X H700mm
③ ⽩布＋腰布
④ 社名版︓W900mm x H200mm

13

■お申込・ご請求等 ︓
本紙 17 ページを参照ください。

■申込⼩間数と⼩間位置の決定

出展申込⼩間数は 1 ⼩間を単位として⼩間数に制限は設けません。
⼩間位置の決定は、出展物の種類、⼩間数等を考慮し、主催者が決定いたします。
出展者が許可なく⼩間の全部あるいは⼀部の譲渡や交換を⾏うことはできません。

■出展の取消し

申込形態の如何に拘わらず、出展申込みの取消しは原則として認めませんが、やむなく出展の取消しもしくは申込
み内容の変更を⾏う場合には、その理由を明記した文書を主催者に提出し、承諾を得てください。
※出展を取り消された場合、出展料の返却はいたしませんのでご了承ください。

■開催の変更・中⽌

主催者は天災、不可抗⼒またはやむを得ない事由により、本展示会の開催期間および時間を変更、
又は開催を中⽌する場合があります。主催者はこれによって生じた損害を補償いたしません。展示会開催を事前に
中⽌した場合には出展料は返⾦いたしますが、出展者側がそれまでに要した費⽤は各社の負担となります。

■出展物の管理及び事故

出展物の管理は各出展者が責任を追うものとし、盗難、紛失等の損害について主催者は補償を含めた⼀切の責
任を負いかねますので、各社にて保険に加入するなどの措置をとってください。出展者の⾏為により事故が発生した
場合は、当該出展者の責任において解決するものとし、主催者はこれに対し⼀切の責任を負いません。

14

9. 書籍展⽰ 募集要項

■スケジュール
＜搬入・設営⽇時＞

2026 年 7 月 9 ⽇（⽊） 午後（予定）

＜展示実施⽇時＞
2026 年 7 月 10 ⽇（⾦） 9︓00〜17︓00（予定）

7 月 11 ⽇（土） 9︓00〜16︓00（予定）

＜搬出・撤去⽇時＞
2026 年 7 月 11 ⽇（土） 16︓00〜（予定）
※詳細につきましては後⽇お送りする「出展要項」にてお知らせいたします。

■出展料: 書籍⼩間仕様 11,000 円／机 1 本（消費税込）
・机︓W1,800mm×D600mm x H700mm
・電源コンセントは含まれません。

■お申込・ご請求等 ︓
本紙 17 ページを参照ください。

■申込数と位置の決定
出展申込は 1 机を単位として机の数に制限はございません。
位置の決定は、机の数等を考慮し、主催者が決定いたします。
出展者が許可なく机の譲渡や交換を⾏うことはできません。

■出展の取消し︓
申込形態の如何に関わらず、出展申込みの取消しは原則として認めませんが、やむなく出展の取消しもしくは申込
み内容の変更を⾏う場合には、その理由を明記した文書を主催者に提出し、承諾を得てください。出展を取り消さ
れた場合、出展料の返却はいたしませんのでご了承ください。

■出展物の管理及び事故︓
出展物の管理は各出展者が責任を追うものとし、盗難、紛失等の損害について主催者は補償を含めた⼀切の責
任を負いかねますので、各社にて保険に加入するなどの措置をとってください。出展者の⾏為により事故が発生した
場合は、当該出展者の責任において解決するものとし、主催者はこれに対し⼀切の責任を負いません。

15

10. プログラム集広告掲載 募集要項

■媒体名 :⽇本ペインクリニック学会 第 59 回学術集会 プログラム集

■プログラム集（予定） ︓発⾏部数 部（予定） サイズ A４版

■広告収入 ︓      990,000 円（消費税込）

■作成費⽤ ︓    3,500,000 円（消費税込）

■広告掲載料

掲載場所    掲載料
（消費税込） 予定募集数

表 4 裏表紙（A4 縦）カラー  220,000 円 1 社
表 3 裏表紙内側（A4 縦）モノクロ 165,000 円 1 社
表 2 表紙内側（A4 縦）モノクロ  165,000 円 1 社
後付 1 ⾴（A4 縦）モノクロ   88,000 円 5 社
※表 2・3・4 のお申し込みは、先着順とさせていただきます。あらかじめご了承ください。

■お申込・ご請求等 ︓

本紙 17 ページを参照ください。

■版下提出⽅法 ︓

下記運営事務局に、印刷⽤の版下を電⼦データ（PDF またはイラストレーターで開けるデータ）
または郵送にてお送りください。

【版下送付先】

運営事務局︓株式会社コングレ
〒530-0005 大阪市北区中之島 4-3-51
Nakanoshima Qross 未来医療 R&D センター 11 階
TEL: 06-7653-3188
E-mail: jspc2026@congre.co.jp

16

11. ホームページバナー 募集要項

■掲載箇所︓ ⽇本ペインクリニック学会 第 60 回学術集会ホームページ

■URL︓ https://www.congre.co.jp/jspc2026/

■掲載期間 ︓掲載申込以降、2026 年オンデマンド配信終了⽇まで

■広告⽅法 ︓バナー画像のローテーション表示および指定 URL へのリンク

■広告データ仕様（予定）

左右 240pixels 以内×縦 50pixels 以内、100KB 以内、jpg・gif・png のいずれか
GIF アニメ・無限ループ不可
※バナー原稿データはご提供ください。

■掲載料⾦︓ 110,000 円(税込)

※上記⾦額には、バナー等の制作費は含まれません。
※アクセス回数保障は⾏いません。

■お申込・ご請求等 ︓

本紙 17 ページを参照ください。

■入稿⽅法 ︓バナーデータをＥ-mail または CD-R にて運営事務局までお送りください。

17

12. お申込み・お⽀払い⽅法
オンラインでのお申込となります。下記「協賛・寄付申込ページ」よりお申込みください。
【URL】https://www.congre.co.jp/jspc2026/

※申込み後、受付完了メールが登録アドレス宛に届きます。メールが届かない場合は運営
事務局までお問合せください。
※寄付⾦については、次ページの申込書を FAX（06-7635-8170）でお送りいただくことも可能です。

内容 申込締切⽇

寄付⾦ 2026 年 7 月 8 ⽇（⽔）

共催セミナー
ハンズオンセミナー

2025 年 12 月 19 ⽇（⾦）

企業展示
書籍展示

2026 年 1 月 23 ⽇（⾦）

プログラム集広告 2026 年 3 月 20 ⽇（⾦）

ホームページバナー広告 2026 年 7 月 8 ⽇（⽔）

申込締切後、請求書（寄付⾦以外）をお送りしますので、下記の⼝座までお振込みください。
尚、⼿数料は貴社にてご負担くださいますようお願いいたします。

銀 ⾏ 名︓ 京都銀⾏ 出町柳⽀店（店番 144）
⼝座番号︓ 普通 3815434
⼝座名義︓ ⽇本ペインクリニック学会第 60 回学術集会 会⻑ 天谷 文昌
        （ﾆﾎﾝﾍﾟｲﾝｸﾘﾆﾂｸｶﾞﾂｶｲﾀﾞｲﾛｸｼﾞｷｭﾂｶｲｶﾞｸｼﾞｭﾂｼｭｳｶｲ ｶｲﾁｮｳ ｱﾏﾔ ﾌﾐﾏｻ）

■問い合わせ先
⽇本ペインクリニック学会 第 60 回学術集会 運営事務局
〒530-0005 大阪市北区中之島 4-3-51
Nakanoshima Qross 未来医療 R&D センター 11 階
TEL: 06-7653-3188 E-mail: jspc2026@congre.co.jp

日本ペインクリニック学会 第 60 回学術集会
寄付申込書

お申込み⽇︓     年    月    ⽇

⽇本ペインクリニック学会 第 60 回学術集会
大会 ⻑ 天谷 文昌 ⾏

貴会の趣旨に賛同し、下記のとおり寄付を申込みます。

  ⾦               円也

振 込 予 定 ⽇  ︓ 20     年     月     ⽇

個⼈申込の場合 氏  名︓

法⼈申込の場合 法⼈名︓

 代表者︓

 担当者︓

 担当部課︓

住所  ︓〒

電話  ︓

FAX※   ︓

E-mail※︓

※お申込書受付確認のメール(又は FAX)をお送りいたしますので、必ず連絡先をご記入ください。

印刷物への貴社・貴団体名の掲載について︓   □可   □不可

(※貴社・貴団体名を印刷物などに表示させていただく場合がございます。 法⼈名は正式名称をご記入ください。)

申込先 FAX︓06-7635-8170
日本ペインクリニック学会 運営事務局宛